

GŁOS

RACIAŻA

Nr 10
(208)

BEZPŁATNY BIULETYN GMINY RACIAŻ Nr 10/45

2010r.

21 listopada – wybory samorządowe



Aby głos był ważny

21 listopada w gminie Raciąż wybierać będziemy wójta, 15 radnych gminnych oraz radnych powiatowych i wojewódzkich. Wyborca otrzyma cztery karty do głosowania

Aby oddać ważny głos w wyborach wójta, na karcie do głosowania należy postawić znak x w kratce obok nazwiska jednego z kandydatów. Głos jest nieważny, gdy na karcie do głosowania postawimy znak x obok nazwiska więcej niż jednego kandydata lub jeśli nie postawimy tego znaku w żadnej z kratek znajdujących się obok nazwisk kandydatów.

Dokończenie na str. 2

Ostatnia sesja w kadencji

Z „Marszem Polonii” i „Chłopami”

Od patriotycznego akcentu rozpoczęła się, 12 listopada, 41., ostatnia w minionej kadencji, sesja Rady Gminy Raciąż. Przybyła do sali obrad szkolna orkiestra dęta z Krajkowa pod wodzą Artura Wiśniewskiego wykonała „Marsz Polonia”. A potem zebraniem zaprezentowała się para w strojach ludowych. Po tych nietypowych akcentach, przyszedł czas na ob-



rady. Z racji na ich charakter, obfitowały one w słowa podziękowań i życzeń, choć nie zabrakło tzw. roboczych wątków.

Czytaj na str. 2



Ostatnia sesja w kadencji

Z „Marszem Polonii” i „Chłopami”

Od patriotycznego akcentu rozpoczęła się, 12 listopada, 41., ostatnia w minionej kadencji, sesja Rady Gminy Raciąż. Przybyła do sali obrad szkolna orkiestra dęta pod wodzą Artura Wiśniewskiego wykonała „Marsz Polonia”, której wszyscy obecni wysłuchali stojąc. Było to nawiązanie do przypadającego dzień wcześniej Narodowego Święta Niepodległości.

Potem młodzi orkiestranci zagraли jeszcze kilka mniej podniosłych, a również znanych melodii. Później zebrany zaprezentowała się para w strojach ludowych, zakupionych dla mło-

dzieży krajowskiej ze środków budżetu gminy Raciąż.

Po tych nietypowych akcentach, przyszedł czas na obrady. Z racji na ich charakter, obfitowały one w słowa podziękowań i życzeń, choć nie zabrakło tzw. roboczych wątków. Radni przyjęli kilka uchwał, m.in. o zmianach w budżecie (wśród nich te pozwalające wybudować most w Kraszewie Gaczułtach), w sprawie gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy, w kwestii zatwierdzenia planu odnowy wsi Dobrska Kolonia. Wysłuchali też informacji kierownika BOSS Władysława Kwiatkowskiego na temat stanu oświaty w gminie Raciąż w 2010 r.

Wójt gminy Ryszard Giszczak i przewodniczący Rady Gminy Jarosław Jaworski, dziękując radnym za czteroletnią aktywną pracę wręczyli im stosowne adresy oraz „Chłopów”, książkę napisaną przez pochodzącego z gminy Raciąż Jana Panaka, który opisuje w niej fabularyzowane zdarzenia ze swoich stron rodzinnych – Krajkowa i okolic.

red.



Radni gminy Raciąż kadencji 2006-2010 z wójtem gminy. Od lewej: Jarosław Jaworski (przewodniczący Rady Gminy), Mariusz Cichocki, Zbigniew Komorowski, Jerzy Maćkiewicz, Eugeniusz Lewandowski, Ryszard Giszczak (wójt), Wojciech Krajewski, Andrzej Ciarczyński, Jacek Gadomski, Barbara Kleniewska, Zbigniew Gralewicz, Agnieszka Łada, Lucjan Kucharzki, Janusz Marcinkowski, Eugeniusz Ptasiak. Na zdjęciu brak Krzysztofa Konieckiewicza

21 listopada – wybory samorządowe Aby głos był ważny

Dokończenie ze str. 1

Wybory do Rady Gminy Raciąż są większościowe. Oznacza to, że radnymi zostaną ci kandydaci, którzy otrzymają największą ilość głosów w poszczególnych okręgach. W gminie Raciąż jest pięć okręgów wyborczych o zróżnicowanej liczbie mandatów, konkretnie dwu-, trzy- i czteromandatowe. Jeśli okręg jest dwumandatowy oznacza to, że wybierzemy w nim dwóch radnych. A zostaną nimi kandydaci, którzy otrzymali największą ilość głosów. Możemy głosować na kandydatów w obrębie jednej listy lub w obrębie różnych list. W okręgu dwumandatowym głos jest ważny, jeśli na karcie do głosowania postawimy znak x w kratce przy co najmniej jednym nazwisku, a maksymalnie – przy dwóch. Jeśli w okręgu dwumandatowym postawimy znak x w kratce przy nazwiskach więcej niż dwóch kandydatów, wówczas głos jest nieważny, podobnie jak w przypadku, gdy nie postawimy znaku x w kratce przy nazwisku żadnego z

kandydatów. Analogicznie zasady te obowiązują w pozostałych okręgach. W trzymandatowym wskazujemy maksymalnie trzech kandydatów. Możemy mniej, ale nie możemy więcej. W czteromandatowym – czterech.

Wybory radnych powiatowych i wojewódzkich są proporcjonalne. Oznacza to, że najpierw obliczane są głosy oddane na daną listę i jeśli ilość głosów na listę przekroczy 5-procentowy próg wyborczy, jest ona uwzględniana w podziale mandatów. W tych wyborach, inaczej niż w wyborach do Rady Gminy Raciąż, głosujemy tylko w obrębie jednej listy. Wybieramy zatem listę, a na niej kandydata lub kandydatów, których popieramy, i w kratce przy nazwisku stawiamy znak x. Głos jest nieważny, jeśli znak x postawimy w kratce przy nazwiskach kandydatów z różnych list. Głos jest również nieważny wtedy, gdy nie postawimy znaku x w kratce przy żadnym nazwisku.

Przypominamy, że idąc do lokalu wyborczego należy koniecznie zabrać ze sobą dowód osobisty.

Na str. 6-7 drukujemy listy kandydatów na wójta, radnych gminnych i obwieszczenie o granicach okręgów wyborczych w gminie Raciąż

W gminie Raciąż budują

ośrodki zdrowia, oczyszczalnie, drogi

Mijająca kadencja była w gminie Raciąż kolejnym okresem modernizowania gminy i poprawy warunków życia mieszkańców. Wśród priorytetów inwestycyjnych znalazły się w tym czasie: ochrona zdrowia i środowiska oraz budowa dróg.

Decyzja o budowie nowego ośrodka w Gralewie podyktowana była koniecznością zapewnienia mieszkańcom warunków do opieki zdrowotnej.

-W ustawie o samorządzie gminnym nie mowy o tym, aby zadaniem własnym gminy było zapewnienie opieki zdrowotnej mieszkańcom. Jest natomiast zapis, że „zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy”. I na tej podstawie rada podjęła uchwałę o budowie w Gralewie nowego ośrodka zdrowia. Prace rozpoczęły się jesienią 2008 roku. Obiekt oddany został do użytku na początku 2010 roku – mówi wójt Ryszard Giszczak.

Budowa ośrodka zdrowia w Gralewie nie jest incydentalną inwestycją gminy Raciąż związaną z opieką zdrowotną. Wcześniej władze gminy Raciąż przejęły od starostwa w Płońsku na zasadzie dzierżawy budynek z ośrodkiem zdrowia w Koziębrodach, który w mijającej kadencji został wyremontowany i zmodernizowany za pieniądze gminne. W 2009 r. roku z kolei gmina przejęła od starostwa ośrodek zdrowia w Uniecku i przystąpiła właśnie do modernizacji obiektu na miarę standardów europejskich.

- W 2007 roku na inwestycje przeznaczyliśmy ponad 4,2 mln zł, co stanowi około 24 procent wydatków ogółem. Udało nam się uzyskać blisko 1 mln zł dotacji – mówił wójt gminy Raciąż Ryszard Giszczak na sesji Rady

Gminy podsumowującej dokonania samorządu w 2007 r. I tak było co roku, to znaczy władze starały się, aby, zabezpieczając potrzeby bieżące, jak najwięcej złotych przeznaczać na inwestycje, pozyskując też na nie środki z zewnątrz.

- Zadania inwestycyjne wykonane w naszej gminie w 2007 roku to: budowa oczyszczalni ścieków w Starym Gralewie i sieci kanalizacyjnej Gralewo – Szapsk; przebudowa drogi gminnej Unieck – Breginie (do granicy gminy); przebudowa drogi gminnej Koziębrody – Malewo, przebudowa drogi gminnej Złotopole – Kraśniewo; wykonanie wewnętrznych instalacji elektrycznych, wodno-kanalizacyjnych, ciepłej wody i technologii w kotłowni oraz prace ogólnobudowlane, a także wymiana stolarki okiennej w budynku ośrodka zdrowia w Koziębrodach; termomodernizacja ścian budynku Szkoły Podstawowej w Kraszewie Gaczułtach, modernizacja Stacji Ujęcia Wody w Starym Gralewie; ocieplenie ścian budynku administracyjnego Urzędu Gminy w Raciążu; karosacja samochodu OSP Unieck, zakup motopompy dla OSP Szapsk. Do tego dodać trzeba zakup przez gminę kolejnych hektarów pod zalew na Raciążnicy, obecnie gmina ma ponad 35 hektarów. Wykonana została dokumentacja na zbiornik oraz plan zagospodarowania przestrzennego dla ok. 400 hektarów – brzmiał „inwestycyjny” meldunek złożony radzie przez wójta Ryszarda Giszczaka.

W następnym roku co czwarta złotówka z budżetu gminy Raciąż przeznaczona była na inwestycje. Oddano do użytku oczyszczalnię ścieków w Starym Gralewie i sieć kanalizacyjną wraz z przyłączami w miejscowości Kraszewo Falki. Przebudowano drogi w Krajkowie, Koziębrodach, drogę Złotopole – Kraśniewo. Zakończono modernizację bu-

dynku ośrodka zdrowia w Koziębrodach oraz pierwszy etap budowy boiska sportowego z parkingiem również w Koziębrodach.

Wśród inwestycji wykonanych w 2009 roku przeważają drogi. Nowe nawierzchnie bitumiczne otrzymały m.in. trakty w Druchowie, Młodochowie, Belanach, oraz odcinki łączące wsie Unieck – Maryśka (do granicy gminy), Koziębrody – Mała Wieś. Nietuzinkową inwestycją wykonaną w 2009 r. był szkolny kompleks sportowy w Krajkowie.

Rok 2010 rozpoczął się, jak wspomnieliśmy, oddaniem do użytku nowego ośrodka zdrowia w Gralewie. A potem kolejnych inwestycji, wśród których na pierwszy plan wysuwa się budowa szlaku drogowego łączącego wiele wiosek w gminie Raciąż z krajową drogą numer 60 i powiatowym traktem Raciąż – Płońsk. Inwestycja kosztowała ponad 2,8 mln zł. Blisko 2,4 mln zł gmina Raciąż pozyskała z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

wd

Artykuł ukazał się w miesięczniku „Gospodarz. Poradnik Samorządowy”, nr 11 z 2010 roku



Wójt gminy Raciąż Ryszard Giszczak



Oczyszczalnia ścieków w Gralewie



Zmodernizowany budynek ośrodka zdrowia w Koziębrodach

Jubileuszowe śpiewanie w Gralewie

Zespoły z parafii w Baboszewie triumfowały w 10. Konkursie Piosenki Religijnej, który 13 listopada odbył się w Gralewie. W kategorii schola pierwsze miejsce wyśpiewał chór „Perełki”, a wśród zespołów na główny laur (ex aequo z reprezentantem Makowa Mazowieckiego) zasłużył w oczach, a raczej uszach jury zespół „Śpiewaj i idź” z parafii św. Urbana. Trzecią nagrodę w tej kategorii otrzymał jedyny reprezentant gminy Raciąż – zespół Publicznego Gimnazjum w Starym Gralewie.



Sala gimnastyczna w szkole w Gralewie wypełniona była niemal po brzegi



Występy oceniało jury pod przewodnictwem sopranistki z Płocka Jolanty Tyszkiewicz-Sieniewicz. W jego skład wchodził nauczyciel muzyki Stanisław Ciesielski oraz dziekan raciąski ksiądz Roman Stanisław Tomaszewski, proboszcz parafii w Gradzanowie

Na jubileuszowy konkurs zjechało do Gralewa 10 scholi i 8 zespołów reprezentujących parafie i szkoły z kilku mazowieckich powiatów: ciechanowskiego, makowskiego, mławskiego, płockiego, płońskiego, żuromińskiego. Organizatorami przeglądu są niezmiennie od dziesięciu lat Publiczne Gimnazjum im. św. Stanisława Kostki i Parafia Rzymsko-Katolicka św. Małgorzaty w Gralewie. Była dyrektorka szkoły Anna Wierzbicka wspomina chwile, kiedy narodził się konkurs. - To miało miejsce podczas posiedzenia rady pedagogicznej. Wraz z ówczesnym proboszczem gralewskiej parafii, księdzem kanonikiem Stanisławem Gutowskim współ-

nie wpadliśmy na pomysł, aby razem organizować w naszej szkole konkurs muzyczny o charakterze religijnym. I tak narodziła się ta impreza – mówi.

Uczestnicy tegorocznego konkursu w kategorii schola: Aniołki Onufrego z parafii w Staroźrebach, schola parafialna z Głinojecka, „Iskierki” z parafii św. Stanisława Biskupa w Mławie, „Perełki” z parafii św. Urbana w Baboszewie, „Magnificat” z parafii św. Maksymiliana Kolbe we Płońsku, „Farna Barka” z parafii św. Bartłomieja w Płocku, „Uśmiech” z parafii św. Katarzyny w Gradzanowie, „Lipowianki” ze Szkoły Podstawowej w Lipowcu Kościelnym, „Boży uśmiech” z parafii św. Antoniego w Żurominie.

Uczestnicy w kategorii zespół: „Arcus” z parafii św. Maksymiliana Kolbe w Płońsku, „Deo gratias” z parafii św. Józefa w Makowie Mazowieckim, „Cantate Deo” z parafii w Staroźrebach, „Effatha”



Konkurs piosenki miał także tak małych słuchaczy, z czego radości nie krył ksiądz Jan Piotrowski



Damian Kozłowski tym razem zasiadł przy perkusji



Zespół z gimnazjum w Gralewie wyśpiewał 3 nagrodę. A śpiewały: Monika Lewandowska, Natalia Konczewska, Justyna Kwasiborska, Anna Biernacka, Beata Topolewska, Katarzyna Jaczewska, Joanna Skierkowska, Joanna Art. Grali: nauczyciel muzyki i prowadzący zespół Damian Kozłowski oraz jego koledzy Michał Krzywda i Tomasz Walczak

z parafii św. Maksymiliana Kolbe w Płońsku, „Śpiewaj i idź” z parafii w Baboszewie, zespół Publicznego Gimnazjum w Starym Gralewie, H7 z parafii św. Mikołaja w Gąbinie, „Cantate Deo” z parafii w Lipowcu.

W kategorii schola pierwsze miejsce jury przyznało „Perłkom” z Baboszewa, drugie – ex aequo – scholom z Gradzanowa i Żuromina, a trzecie „Iskierkom” z Mławy.

Wyróżnienie otrzymała „Farna Barka” z Płocka. W kategorii zespół najwyższe noty zebrały zespoły „Deo gratias” z Makowa Mazowieckiego i „Śpiewaj i idź” z Baboszewa. Druga lokata dla płońskiego „Ef-fatha”, trzecia – dla reprezentantów gospodarczy. I dwa wyróżnienia

Laureat w kategorii schola – chór z parafii w Baboszewie

– dla zespołów o tej samej nazwie „Cantate Deo” z Lipowca i Starożreb. Nagrody dla najlepszych ufundował samorząd gminy Raciąż. Nagrody przyznał też ksiądz proboszcz Jan Piotrowski.

Na okoliczność jubileuszowego konkursu Jerzy Jaworski z Gralewa napisał wiersz, który został odczytany podczas przeglądu.

*Święty Stanisław – patron tej szkoły
Podziwia nastrój gwarny, wesoly
Jaki panuje tu na tej sali
Przepiękne śpiewy słycać z oddali
Bo do tradycji weszły te zjazdy
Zadaniem jury – wyłonić gwiazdy
Konkurs zaczęto dziesięć lat temu
Duszpasterzowi dzięki bytemu.
Pamięci dalszej i wiele troski
Dziełu poświęca proboszcz Piotrowski
Śpiew i muzykę wiatr górą niesie
I kładzie u stóp boskich w niebiesiech
Bowiem poezja w dźwięki ubrana
Jako modlitwa jest przyjmowana
Przez Wszystkich Świętych i Króla Świata
Gdy kierowana z sercem do brata
Albo miłością darzy bliźniego
W tym całe piękno, właśnie dlatego*

OBWIESZCZENIE

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W RACIAŻU

z dnia 3 listopada 2010 r.

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Gminy Raciąż zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 109 ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja Wyborcza w Raciążu podaje informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych.

Okręg Nr 1

Lista nr 1 – KOMITET WYBORCZY SLD

1. KLENIEWSKA Barbara Walentyna, lat 64, zam. Szapsk

Lista nr 2 – KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

1. CICHOCKI Mariusz, lat 48, zam. Kielbowo
2. CICHOWSKI Jerzy Wiesław, lat 52, zam. Kaczorowy
3. JAWORSKI Jarosław Sławomir, lat 46, zam. Stare Gralewo
4. MARCINKOWSKI Janusz Tadeusz, lat 54, zam. Dobrska-Kolonia

Lista nr 5 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

1. GRABOWSKA Barbara, lat 46, zam. Folwark-Raciąż
2. LEWANDOWSKI Lech, lat 49, zam. Kozolin
3. MAŁECKI Marek, lat 39, zam. Kaczorowy
4. JARCZEWSKI Marek, lat 51, zam. Złotopole

Lista nr 22 – KWW PRZYMIERZE ROZWOJU POW. PŁOŃSKIEGO

1. KLENIEWSKI Robert, lat 41, zam. Szapsk
2. DANISZEWSKI Artur, lat 33, zam. Strożęcín
3. ORDAK Tomasz, lat 45, zam. Dobrska-Kolonia
4. WOŹNIAK Adam, lat 43, zam. Kaczorowy

Okręg Nr 2

Lista nr 2 – KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

1. BUĆKOWSKI Jarosław Piotr, lat 40, zam. Nowy Komunin
2. PRZERADZKI Stanisław Jan, lat 50, zam. Unieck

Lista nr 5 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

1. GRALEWICZ Zbigniew, lat 46, zam. Unieck
2. GADOMSKI Jacek, lat 45, zam. Unieck

Lista nr 23 – KWW WOLNOŚCI SŁOWA

1. SZERSZENIEWSKA Bożena, lat 40, zam. Kodłutowo

Lista nr 26 – KWW "EUGENIUSZA"

1. LEWANDOWSKI Eugeniusz, lat 63, zam. Kodłutowo

Okręg Nr 3

Lista nr 2 – KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

1. KOMOROWSKI Zbigniew, lat 50, zam. Mała Wieś
2. PTASIK Eugeniusz Jakub, lat 67, zam. Koziebrody

Lista nr 5 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

1. DOBIES Teresa, lat 65, zam. Koziebrody
2. BREŃSKA Anna Wiesława, lat 51, zam. Mała Wieś

Lista nr 22 – KWW PRZYMIERZE ROZWOJU POW. PŁOŃSKIEGO

1. KUŹNIEWSKA Katarzyna, lat 32, zam. Koziebrody
2. PETRYKOWSKA Anna Beata, lat 41, zam. Stary Niedróż

Lista nr 29 – KWW JACKA SZCZYPA

1. SZCZYPA Jacek, lat 31, zam. Malewo

Okręg Nr 4

Lista nr 1 – KOMITET WYBORCZY SLD

1. KORDALSKI Andrzej, lat 40, zam. Sierakowo

Lista nr 2 – KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

1. CIARCZYŃSKI Andrzej, lat 70, zam. Budy Kraszewskie
2. KONIECKIEWICZ Krzysztof, lat 50, zam. Kiniki
3. KUCHARSKI Lucjan, lat 64, zam. Lempinek
4. LUTOMIRSKI Krzysztof Jerzy, lat 47, zam. Cieciersk

Lista nr 5 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

1. DŁUGOSZEWSKA Elżbieta, lat 37, zam. Folwark-Raciąż
2. KĘDZIERSKI Janusz, lat 47, zam. Kraszewo-Gaczułty
3. OLSZEWSKA Ewa Małgorzata, lat 39, zam. Budy Kraszewskie
4. BAŃKA Przemysław, lat 26, zam. Cieciersk

Lista nr 22 – KWW PRZYMIERZE ROZWOJU POW. PŁOŃSKIEGO

1. PRZYBYSZEWSKI Krzysztof, lat 44, zam. Kiniki
2. WOŹNICKI Wojciech, lat 46, zam. Kraszewo-Falki
3. SADECKI Wiesław, lat 48, zam. Lempino
4. ZABROCKI Marek, lat 48, zam. Pólka-Raciąż

Lista nr 24 – KWW AGNIESZKI ŁADY

1. ŁADA Agnieszka, lat 38, zam. Kraszewo-Falki

Lista nr 25 – KWW "SŁUŻBA LUDZIOM"

1. KAWCZYŃSKI Bronisław, lat 64, zam. Budy Kraszewskie

Okręg Nr 5

Lista nr 2 – KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

1. CIEŚLAK Gabriela, lat 56, zam. Żychowo
2. KRAJEWSKI Wojciech, lat 43, zam. Zduńówek

Lista nr 5 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

1. RYCHLIŃSKI Zygmunt, lat 68, zam. Krajkowo
2. RYCHLIŃSKI Roman, lat 61, zam. Kossobudy

Lista nr 22 – KWW PRZYMIERZE ROZWOJU POW. PŁOŃSKIEGO

1. OSOWSKI January, lat 47, zam. Grzybowo
2. SZYMAŃSKI Łukasz, lat 27, zam. Drozdowo

Lista nr 27 – KWW JERZEGO MAĆKIEWICZA

1. MAĆKIEWICZ Jerzy, lat 50, zam. Krajkowo-Budki

Lista nr 28 – KWW KRZYSZTOFA SIKORSKIEGO

1. SIKORSKI Krzysztof, lat 40, zam. Krajkowo

Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej

Iwona Ambrochowicz

OBWIESZCZENIE

**Gminnej Komisji Wyborczej w Raciąży z dnia 3 listopada 2010 r.
o zarejestrowanych kandydatach na Wójta Gminy Raciąż
w wyborach zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.**

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1191) Gminna Komisja Wyborcza w Raciąży podaje informację o zarejestrowanych kandydatach.

1. **BIENKOWSKI Krzysztof**, lat 37, wykształcenie wyższe, zam. Ilino zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ROZWOJU POW. PŁOŃSKIEGO nie należy do partii politycznej
2. **GISZCZAK Ryszard**, lat 54, wykształcenie wyższe, zam. Stare Gralewo zgłoszony przez KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE członek Polskiego Stronnictwa Ludowego
3. **MAZUREK Ewa Izabela**, lat 59, wykształcenie wyższe, zam. Kraszewo-Sławęcín, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ nie należy do partii politycznej

**Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej
/-/ Iwona Ambrochowicz**

O B W I E S Z C Z E N I E

Wójta Gminy Raciąż z dnia 22 września 2010 r.

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami) i Uchwały Nr XXXIII/237/2006 Rady Gminy Raciąż w sprawie ustalenia okręgów wyborczych oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 148, poz. 4939) – podaje się do wiadomości wyborców, informację o okręgach wyborczych ich granicach i numerach oraz liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Gminy, zarządzonych na dzień **21 listopada 2010 roku**.

Numer okręgu wyborczego	Granice okręgu wyborczego	Liczba wybieranych radnych w okręgu wyborczym
1	Sołectwa: Bogucin; Chyczewo; Kielbowo; Strożęcín; Nowe Gralewo; Stare Gralewo; Ćwiersk; Kaczorowy; Kozolin; Szapsk; Dobrska-Kolonia; Dobrska-Włóściany; Kraśniewo; Złotopole; Nowe Młodochowo; Wępiły.	4
2	Sołectwa: Unieck; Charzyny; Jeżewo-Wesel; Kocięcín-Brodowy; Nowy Komunin; Stary Komunin; Kodłutowo; Szczepkowo.	3
3	Sołectwa: Koziebrody; Druchowo; Malewo; Młody Niedróż; Bielany; Mała Wieś.	2
4	Sołectwa: Kraszewo-Falki; Kraszewo-Podborne; Budy Kraszewskie; Pólka-Raciąż; Kraszewo-Gaczułty; Kraszewo-Czubaki; Kiniki; Pęsy; Sierakowo; Folwark-Raciąż; Łempino; Łempinek; Witkowo; Cieciersk; Żukowo-Strusie.	4
5	Sołectwa: Krajkowo; Kruszenica; Lipa; Grzybowo; Kossobudy; Zdunówek; Żychowo; Drozdowo.	2

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy Raciąż ul. Pl. Mickiewicza 17.

**WÓJT
/-/ Ryszard Giszczak**

Mistrzowie w biegach

Zespół Szkół w Koziębrodach był organizatorem gminnych biegów przełajowych o puchar wójta gminy Raciąż. Myślą przewodnią biegów była popularyzacja lekkiej atletyki wśród dzieci i młodzieży oraz nabycie umiejętności współzawodnictwa zgodnego z zasadami ducha sportowego.

W kategorii szkół podstawowych wystartowało 6 szkół: SP Gralewo, SP Unieck, SP Krajkowo, SP Kraszewo-Gaczuły, SP Kodłutowo, SP Koziębrody. W kategorii szkół gimnazjalnych wystartowały 4 szkoły: PG Unieck, PG Krajko-

wo, PG Gralewo, PG Koziębrody.

Zwycięzcy otrzymali medale i tytuł mistrza gminy Raciąż w biegach przełajowych na rok szkolny 2010/11

Zwycięzcy poszczególnych biegów
SZKOŁA PODSTAWOWA

Klasa IV dziewczęta

Alicja Mączewska – Unieck

Klasa IV chłopcy

Łukasz Nowakowski – Krajkowo

Klasa V dziewczęta

Weronika Berent – Krajkowo

Klasa V chłopcy

Sebastian Przybyszewski – Kodłutowo

Klasa VI dziewczęta

Klaudia Pietrzak – Koziębrody

Klasa VI chłopcy

Piotr Nowakowski – Unieck

GIMNAZJUM

Klasa I PG dziewczęta

Agnieszka Kocięcka – Unieck

Klasa I PG chłopcy

Adam Osowski – Krajkowo

Klasa II PG dziewczęta

Klaudia Morawska – Krajkowo

Klasa II PG chłopcy

Paweł Petrykowski – Koziębrody

Klasa III PG dziewczęta

Izabela Wujtewicz – Krajkowo

Klasa III PG chłopcy

Mateusz Idryjan – Krajkowo

red.



SKUP ZŁOMU

(odbiór od klienta)

**SPRZEDAŻ WĘGLA,
BRYKIETU OPAŁOWEGO**
(konkurencyjne ceny)

F.H.U GRALEWO
Tel. (23) 679 - 32 - 06
604 - 268 - 846

Zwycięzcy wszystkich kategorii wraz z opiekunami i organizatorami

GŁOS RACIĄŻA

Biuletyn Gminy Raciąż. Wydawca: Rada Gminy Raciąż
09-140 Raciąż, Plac Mickiewicza 17
Redaktor: Włodzimierz Dźbik
Skład komputerowy i druk: Drukarnia SPRINT
06-400 Ciechanów, ul. Pułtуска 70, tel./fax 023 673 34 30